
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 2023/0294/ORM
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na akci:

„Stavební úpravy hygienických zařízení -  MŠ Kyjov, Za Stadionem 1224/27“.

1. SMLUVNÍ STRANY

Město KYJOV
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
00285030 
CZ00285030
Komerční banka, a.s., č.ú. 1887430267/0100
Romanem Pekárkem, vedoucím odboru rozvoje města, na základě vnitřního předpisu 
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek

(dále jen „objednatel")

Objednatel:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupený:

Zhotovitel: Kala, spol. s r.o.
Adresa: Urbanova 626, 697 01 Kyjov
IČO: 25517899
DIČ: CZ25517899
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, 2551789991/5500
Zastoupený: Jiřím Kouřilem, jednatelem
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29741 
(dále jen „zhotovitel")

2. PREDMET SMLOUVY A ROZSAH DILA

2.1. Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo č. objednatele 2023/0294/ORM ze dne 09.05.2023 na akci 

„Stavební úpravy hygienických zařízení -  MŠ Kyjov, Za Stadionem 1224/27“ následovně:

3. CENA DÍLA

3.1. Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 2023/0294/ORM se mění takto:

Cena bez DPH 743 543,00 Kč

Cena prací upravená dle podmínek dodavatele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 74 839,00 Kč

Cena díla celkem bez DPH 818 382,00 Kč

DPH 21% 171 860,22 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 990 242,22 Kč

Cena je stanovena dohodou.

Stránka 1 z 2



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2023/0294/ORM ze dne 09.05.2023, zůstává beze změny. 
Číslování jednotlivých článků se nemění.

4. ZAVERECNA USTANOVENI

4.1. Zhotovitel je  oprávněn převést svoje práva a povinnosti z tohoto dodatku smlouvy č. 1 vyplývající na jinou 
osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

4.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně
plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti dodatku smlouvy č. 1
a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

4.3. Dodatek smlouvy č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek smlouvy uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tento dodatek smlouvy č. 1 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4.4. Tento dodatek smlouvy č. 1 může být měněn nebo doplňován pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.5. Zhotovitel je  povinen poskytnout objednateli informace o podzhotovitelích pro potřeby uveřejnění 
informací na profilu objednatele.

4.6. Dodatek smlouvy č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek smlouvy č. 1 může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to 
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku smlouvy č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.8. O uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 1 rozhodla rada města Kyjova na svém 24. zasedání dne 
07.08.2023.

PŘÍLOHY A NEDILNE SOUČÁSTI DODATKU SMLOUVY č. 1:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne: V Kyjově dne

Objednatel: Zhotovitel:

Digitálně Digitálně 
podepsal Jiří 
Kouřil 
Datum: 
2023.08.30 
10:19:23 +02'00'

Roman ře° S fRoman
Datum:U Ü L U I I  I,

2023.08.30 
08:47:39 +02'00' Kouřil2023.08.30

Stránka 2 z 2

http://www.mestokyjov.cz


Položkový rozpočet stavby

Stavba: 094_2019_1
Stavební úpravy hygienických zařízení 
stadionem 1224/27

- MŠ Kyjov, Za

Objekt: 01 MŠ

Rozpočet: 01 Architektonicko - stavební řešení - vícepráce a méněpráce - upr.

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Kala, spol. s r.o. IČO: 25517899

Urbanova 626 
69701 Kyjov

DIČ: CZ25517899

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 880,76

PSV 50 958,46

MON 20 000,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 74 839,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 74 839,22 CZK

Zaokrouhlení -0,22 CZK

Cena celkem bez DPH 74 839,00 CZK

v dne

I * v  X
I I YI D igitálně podepsal

Jiří Kouřil
w *  v * i  Datum: 2023.08.30 
KOUM 1 10:20:19+0200

Roman
Pekárek

Digitálně podepsal 
Roman Pekárek 
Datum: 2023.08.30 
08:56:09 +02'00'

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kom pletní konstrukce HSV 3 704,40 5

99 S taveništní přesun hmot HSV 176,36 0

720 Zdravotechn lcká instalace PSV 60 922,80 81

766 Konstrukce truhlářské PSV -9 964,34 -13

M21 Elektrom ontáže MON 20 000,00 27

Cena celkem 74 839,22 100

Zpracováno programem BU lLDpow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 094_2019_1 Stavební úpravy hygienických zařízení - MŠ Kyjov, Za stadionem 1224/27

O: 01 MŠ

R: 01 Architektonicko - stavební řešení - vícepráce a méněpráce - upr.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 704,40

1 346275115R00 Přizdívky z desek Ytong tl, 150 mm m2 2,70000 1 372,00 3 704,40
zazdívka geberitů : 2,7*1 2,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 176,36
2 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,43014 410,00 176,36

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 60 922,80
3 720-02 Zdravotechnika - skutečnost - viz. příloha kpl 1,00000 60 922,80 60 922,80

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -9 964,34
4 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , 

do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky 
do 800 mm

kus -2,00000 725,00 -1 450,00

5 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus -2,00000 422,00 -844,00
6 54914585R kováni stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými: 

provedeni Cr; pro mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany
kus -2,00000 515,00 -1 030,00

7 61162101R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; 
šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; 
materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; 
materiál pláště: HDF; povrchová

kus -1,00000 3 300,00 -3 300,00

8 61162103R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé: funkce: klasické; 
šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; 
materiál rámu křidla: MDF; materiál výplně: voština; 
materiál pláště: FIDF; povrchová

kus -1,00000 3 300,00 -3 300,00

9 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 
do 6 m

t -0,04050 996,00 -40,34

Díl: M21 Elektromontáže 20 000,00
10 M21-01 Elektroinstalace - přívod ohřevu TUV, přívod pro FVE, El. 

rozvaděč vč. vystrojení
kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 232002 Mateřská škola Za Stadionem, Kyjov

Objekt: 01 Zdravotechnika

Rozpočet: 28072023 Rekonstrukce sociálních zařízení

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Kala, spol. s r.o. IČO: 25517899

DIČ: CZ25517899

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -1 116,66

PSV 62 039,46

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 60 922,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 60 922,80 CZK

Základní DPH 21 % 12 793,79 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 73 716,59 CZK

v dne 1.8.2023

■ • v  rJiri
Kouřil

D ig itá lně  
podepsal Jiří 
Kouřil
D atum : 2023.08.30 
10:21:44 + 0200 '

Digitálně podepsal 
n n i ' i Roman PekárekRoman Pekarek _ . noDatum: 2023.08.30 

08:57:04 +02'00'

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 Vnitřní kanalizace PSV 73 403,63 120,5

722 Vnitřn í vodovod PSV -8 361,84 -13,7

725 Zařizovací předm ěty PSV 2 094,47 3,4

735 O topná tě lesa PSV 0,00 0,0

900 Hodinové zúčtovací sazby PSV -5 096,80 -8,4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -1 116,66 -1,8

Cena celkem 60 922,80 100,0

Zpracováno programem BU lLDpow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
S: 232002 Mateřská škola Za Stadionem, Kyjov

O: 01 Zdravotechnika

R: 28072023 Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 73 403,63

721140915R00 Opravy odpadního potrubí litinového Opravy odpadního 
potrubí litinového propojení dosavadního potrubí, DN 100

kus -1,00000 740,30 -740,30

1 721140916 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, 
propojení dosavadního potrubí, DN 125 mm

kus 3,00000 920,70 2 762,10

2 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 1,00000 339,90 339,90
3 721176105 Potrubí HT připojovací D 110x2,7 mm m 0,00000 1 076,90 0,00
4 721176116 Potrubí HT odpadní svislé, D 125x3,1 mm m 10,00000 1 389,30 13 893,00
5 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 6,00000 99,00 594,00
6 721194109 Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm kus 5,00000 147,40 737,00
7 721223428 Montáž podlahových vpustí typu HL ks 1,00000 501,60 501,60
8 725119110 Montáž splachovací nádrže Kombífix pro WC kus 5,00000 1 090,10 5 450,50
9 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 443,93 2 443,93

10 725411001 Montáž podlahových žlabů ks 1.00000 2 821,50 2 821,50
11 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 0,00000 2,20 0,00
12 28696750 Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm kus 5,00000 7 389,00 36 945,00

13 55162455 Podlahová vpusť plastová HL 90 Pr ks 1,00000 1 380,50 1 380,50
14 642938099 Sada nožiček ke sprchovým vaničkám, bílá ks 1,00000 383,90 383,90
15 642938201 Vanička sprch, keram. 1/4 kruh Connect 800x800 mm 

bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm
kus 1.00000 5 891,00 5 891,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod -8 361,84
16 722131933 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 kus 3,00000 542,30 1 626,90
17 722131934 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32 kus -1,00000 668,80 -668,80
18 722151114 Potrubí nerezové Geberit Mapress D 22 x 1,2 mm, voda m 3,00000 918,50 2 755,50

19 722151115 Potrubí nerezové Geberit Mapress D 28 x 1,2 mm, voda m 6,00000 1 043,90 6 263,40

20 722151116 Potrubí nerezové Geberit Mapress D 35 x 1,5 mm, voda m 24,00000 1 420,10 34 082,40

21 722172311 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m -18,00000 400,40 -7 207,20
22 722172312 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m -2,00000 491,70 -983,40

722172313R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z plastických hmot 
polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 
16, polyfúzně, svařované, včetně zednických výpomocí

m -14,00000 612,70 -8 577,80

23 722172331 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m -34,00000 410,30 -13 950,20
24 722172332 Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom. m -14,00000 506,00 -7 084,00

722172333R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z plastických hmot 
polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 
20, polyfúzně, svařované, včetně zednických výpomocí

m -10,00000 633,60 -6 336,00

25 722181211 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m -18,00000 83,60 -1 504,80

26 722181211 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 
průměr 28 mm

m 4,00000 85,80 343,20

27 722181211 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 
průměr 35 mm

m 10,00000 95,70 957,00

28 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m -34,00000 95,70 -3 253,80

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet
S: 232002 Mateřská škola Za Stadionem, Kyjov

O: 01 Zdravotechnika

R: 28072023 Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
29 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní 

průměr 28 mm
m -14,00000 99,00 -1 386,00

722181213RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace 
vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 
polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm

m -10.00000 116,60 -1 166,00

30 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus -17.00000 257,40 -4 375,80
31 722190901 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 0,00000 93,50 0,00
32 722220111 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus -13,00000 269,50 -3 503,50
33 722220121 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 0,00000 542,30 0,00

722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity Montáž 
armatury závitové se dvěma závity G 1/2"

kus -3,00000 97,90 -293,70

34 722239102 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 1,00000 123,20 123,20
35 722239103 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 0,00000 137,50 0,00
36 722254201 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 25/20 

mm, stálotvará hadice
kus 1.00000 9 160,00 9 160,00

37 722254110 Demontáž hydrantových skříní soubor 1,00000 261,80 261,80
38 722280106 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m -59,00000 16,50 -973,50
39 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m -59,00000 37,40 -2 206,60
40 732339101 Montáž nádoby expanzní tlakové 12 I soubor 0,00000 293,70 0,00
41 734261224 Sroubení Ve 4300 přímé, G 3/4 kus 0.00000 170,50 0,00
42 48466599 Nádoba expanzní pro ohřev teplé vody 8/10 ks 0,00000 1 326,60 0,00

551100010R kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF; pro vodovod; PN 25; 
1 / 2 ovládání páčka

kus -2,00000 182,60 -365,20

43 551100011 Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 3/4" kus 1,00000 249,70 249,70
44 551100012 Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 1" kus 0,00000 433,40 0,00

5511001820R klapka zpětná pro čerpací systémy; PN 20; 1/2"FF; L = 57 
mm; max teplota 80 °C; Kv 1,50 m3/hod;, těleso mosaz

kus -1,00000 196,90 -196,90

45 5511001821 Zpětná klapka EURA lehká - 3/4"FF; Kv 2,70 FIV.08030 kus 0,00000 292,60 0,00

551100302R filtr závitový užitkovou vodu; 1/2"; PN 20; závit vnitřní - 
vnitřní

kus -1,00000 199,10 -199,10

46 551200356 Ventil pojistný IVAR.PV 1234 3/4" FF x 6 bar kus 0,00000 599,50 0,00
47 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 33,83000 1,40 47,36

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 094,47
48 725110811 Demontáž klozetů splachovacích soubor 0.00000 265,10 0,00
49 725119105 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 0,00000 930,60 0,00

725119107R00 Nádrže splachovací montáž Nádrže splachovací montáž 
nízkopoiožené

kus -4,00000 470,80 -1 883,20

725119205R00 Klozetové mísy montáž Klozetové mísy montáž stojící kus -4,00000 1 118,70 -4 474,80

50 725119306 Montáž klozetu závěsného soubor 5,00000 905,30 4 526,50
51 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 0.00000 171,60 0,00
52 725210826 Demontáž umývátka bez výtokových armatur soubor 0,00000 83,60 0,00
53 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 0,00000 1 010,90 0,00

725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadla Montáž krytu sifonu 
umyvadla

soubor -5,00000 240,90 -1 204,50

54 725249106 Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor 2,00000 1 752,30 3 504,60
55 725240812 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 0,00000 172,70 0,00
56 725330820 Demontáž výlevky diturvitové soubor 0,00000 256,30 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet
S: 232002 Mateřská škola Za Stadionem, Kyjov

O: 01 Zdravotechnika

R: 28072023 Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
57 725339101 Montáž výlevky dlturvitové, bez nádrže a armatur kus 0,00000 1 081,30 0,00
58 725539103 Montáž elektrických ohřívačů, ostatní typy 125 I soubor 1,00000 2 952,00 2 952,00
59 725819201 Montáž ventilu nástěnného G 1/2 soubor -15,00000 150,70 -2 260,50
60 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 0,00000 97,90 0,00
61 725829202 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 0,00000 419,90 0,00
62 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus -5,00000 262,90 -1 314,50
63 725849200 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 0,00000 466,40 0,00
64 28696756 Tlačítko ovládácí Sigma 01. bílá ks 5,00000 1 159,40 5 797,00
65 541322423 Ohřívač vody elektrický zásobníkový OKCE 125 kus 1,00000 11 328,00 11 328,00

01 Zásobníkový ohřívač vody přímotopný s nuceným 
odtahem spalin 120 I Q7-120-VENT-C

ks -1,00000 42 475,00 -42 475,00

02 Sada odkouření pro zásobníkový ohřívač sada -1.00000 3 940,00 -3 940,00
66 55141104 Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" s filtrem a 

maticí
kus -15,00000 392,70 -5 890,50

67 55144415 Baterie umyvadlová nástěnná, 1/2"x100 ks 5,00000 1 721,50 8 607,50
68 551450091 Baterie sprchová směšovací, držák hadice, hadice 150 

cm, sprchová růžice, 100 mm
ks 0,00000 1 379,00 0,00

69 55145014 Baterie dřezová směš. nástěnná s ploch ústím PL04B, 
100 mm

kus 0,00000 1 940,00 0,00

725540802R00 Demontáž plynových ohřívačů zásobníkových Demontáž 
plynových ohřívačů zásobníkových do 500 I vč. odkouření

soubor -1,00000 1 500,00 -1 500,00

70 55145015 Baterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím PL15 kus -5,00000 1 464,00 -7 320,00
71 55147300 Nádrž plastová se STOP funkcí NOVA PRO JUNIOR kus -4,00000 1 537,00 -6 148,00

55167395. AR sedátko klozetové dětské; plast; antibakteriální; bílé kus -4,00000 1 040,00 -4 160,00
551674068R sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; 

úchyty ocelové
kus -1,00000 888,80 -888,80

64214330R umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro 
baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby

kus -5,00000 1 426,00 -7 130,00

64233510R klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 
mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. , hluboké; 
odpad šikmý; bílý; nádrž boční napouštění; objem 
splachování 3 nebo 6 I

kus -1,00000 5 042,00 -5 042,00

64237314R mísa klozetové diturvit stojící, dětská; h = 350 mm; š = 
295 mm; hl. 385 mm; splach. ploché; odpad, svislý; bílá

kus -1,00000 2 299,00 -2 299,00

72 551674069 Sedátko LYRA plus pro závěsné WC, bílé ks 1,00000 797,50 797,50
73 55167421 Sedátko WC Laufen pro Florakids, duroplastové, bílá ks 4,00000 3 248,00 12 992,00
74 55231801 APZ1-650 Podlahový žlab I = 650 mm s okrajem pro 

perforovaný rošt
kus 1,00000 5 136,00 5 136,00

75 552318801 LINE-650M Rošt pro liniový podlahový žlab 1=650 mm 
nerez mat

kus 1,00000 1 301,30 1 301,30

76 554845011 Sprchové dveře jednokřídlové 70 cm bílá/durlux 
ECQP0700 04 22

ks 1.00000 8 670,00 8 670,00

77 554845012 Zástěna sprchová čtvrtkruh 80x190, bílá plast ks 1,00000 8 646,00 8 646,00
78 64217303 Umyvadlo keramické LYRA Plus bez otvoru pro baterii 

500x410 mm
kus 4,00000 1 413,50 5 654,00

79 64217428 Umyvadlo keramické zápustné LYRA Plus bez otvoru pro 
baterii 550 x 450 mm

kus 1.00000 2 035,00 2 035,00

80 64221370 Umývátko keramické LYRA Plus s otvorem pro baterii 450 
x 370 mm

kus 1,00000 1 297,00 1 297,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
S: 232002 Mateřská škola Za Stadionem, Kyjov

O: 01 Zdravotechnika

R: 28072023 Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
81 64238938 Klozet závěsný Jika Lyra Plus, hluboké splachování ks 1,00000 2 850,00 2 850,00
82 64238941 Klozet závěsný Laufen odpad vodorovný Florakids, bílá, 

závěsné baby
ks 4,00000 5 115,00 20 460,00

83 64271101 Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá kus 0,00000 6 584,00 0,00
64291390R polosloup diturvit; bílý; h = 370 mm; š = 275 mm; hl 235 

mm
kus -5,00000 1 334,00 -6 670,00

84 998725201 Přesun hmot pro zařízovací předměty, výšky do 6 m % 256,13100 0,55 140,87

Díl: 735 Otopná tělesa 0,00
85 735127110 Odpojení a připojení otopných těles po nátěru m2 0,00000 64,90 0,00
86 735191910 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 0,00000 16,50 0,00
87 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 0,00000 3,60 0,00

Díl: 900 Hodinové zúčtovací sazby -5 096,80
88 900T06 Výpomocné práce při rozvodu vody hod 0,00000 366,00 0,00

900T01 Vypracování revizní zprávy rozvodu plynu hod -4,00000 1 045,00 -4 180,00
900T04 Vypracování revizní zprávy spalinových cest ks -1,00000 2 613,00 -2 613,00

89 905 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., hydrantového 
systému Revize

h 2,00000 848,10 1 696,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 116,66
90 979082317 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m t 0,00000 147,40 0,00
91 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 0,00000 12,10 0,00
92 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,00000 1 113,00 0,00
93 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,00000 386,10 0,00

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -1,21658 590,00 -717,78
979990111R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební 

keramika
t -0,30921 1 290,00 -398,88

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6


